

Valberedningens förslag till ledamöter

Sekreterare, Linn Ternefors, Förbundssekreterare studieförbundet NBV, Västervik

Ledamot, Larsa Rännar, kyrkoherde, Nordmaling

Ledamot, Martin Kihlström, kanslichef LSU, Stockholm

Ledamot, Lisa Rosén, verksamhetsledare, Södergården, Stockholm

Omval

Namn: Linn Ternefors

Titel/arbetsplats: Förbundssekreterare/Studieförbundet NBV

Ort: Västervik

Ålder: 35

Två av våra uppdrag som branschförening är att bevaka specifika branschfrågor och bidra till medlemsnytta. Den kommande mandatperioden ser jag fram emot att bidra till föreningens synlighet i branschen och gentemot potentiella medlemmar när vi utvecklar vår närvaro på LinkedIn. Jag hoppas också kunna bidra till förbättrad möjlighet för styrelsen att kommunicera och arbeta mellan styrelsemöten då vi planerar att införa Teams som arbetsverktyg.

Namn: Larsa Rännar

Titel/arbetsplats: Kyrkoherde, Tärna församling

Ort: Umeå/Tärnaby

Ålder: 64 år

Ledarna är ett perfekt fackförbund för Kh/chefer i SvK. Styrelsearbetet är ett kollektivt givande och tagande och idéburen sektor innebär att:

de bärande tankarna handlar om att vara Ledare för organisationer som inte grundar sig på ekonomisk vinst, människosyn, pedagogik och individens växt och mognad finns i centrum

Mitt bidrag till detta handlar om erfarenheter från mer än 40 år som ledare och inspiratör.

Givetvis handlar det även om värva medlemmar främst bland de drygt 500 Kh i SvK.

Namn: Martin Kihlström

Titel/arbetsplats: Kanslichef / Sveriges barn- och ungdomsorganisationer

Ort: Stockholm

Ålder: 48

Att vara chef inom idéburen sektor är spännande och roligt men kommer också med speciella utmaningar och komplexa uppdrag. Jag tycker det är viktigt att vår branschförening fortsatt levererar relevanta och riktade utbildningar framöver. Jag hoppas också att branschföreningen fortsätter att vara aktiv inom Ledarna i stort. I styrelsearbetet hoppas jag bl.a. kunna bidra med branschkunskap från tidigare uppdrag inom idrott och barn- och ungdomsfrågor.

Nyval

Namn: Lisa Rosén

Titel/arbetsplats: Verksamhetschef Södergården

Ort: Stockholm

Ålder: 41 år

Min förhoppning är att jag i Lis ska bidra med mina erfarenheter från idéburen sektor och föreningsliv kring bland annat utbildningar och kompetensutveckling. Jag är tacksam för förtroendet och ser fram emot att fortsätta utveckla Lis för bästa möjliga medlemsnytta!